
Bosna iHercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSWO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INOUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,

MINING AND INDUSTRY

6ocua u Xepqeroerra
OFJEPAUI,IJA EOCHE I,I XEPqETOBI,IHE

OEAEPAIIHO MI{HI,ICTAPCTBO EHEPTXJE,
PYAAPCTBA 11 I'IHAYCTPIIJE

Broj: 09-1 1-3-1 872-2121
Mostar, 07.10.2021 . godine

Na osnovu dlana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 87. stav (3), dlanu 70. stav (1),
(2) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj
39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke zimskih auto guma za sluZbena motorna
vozila - Oznaka i naziv iz JRJN : 3435'1 100-3 - Gume za automobile brq: 09-11-3-1872121
od 06.10.2021 . godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .201 5.
godine federalni ministar energije, rudarstva iindustrije d o n os i:

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljueuje se direktni sporazum sa ponudadem A.O. Leko d.o.o. Mostar IDB
4227779040002, sa sjedistem na adresi Dubrovadka b.b., 88 000 Mostar, o nabavci zimskih
auto guma za sluZbena motorna vozila - Oznaka i naziv iz JRJN: 34351100-3 - Gume za
automobile za 7 (sedam) sluZbenih motornih vozila, kako slijedi:

1. Zimska guma za vozilo Volkswagen-Golf Vll reg. oznaka AB7-J-873, profil
1 95/65 R 1 5, marke Sava.....................................4 kom,

2. Zimska guma za vozilo Volkswagen-Golf Vll reg. oznaka A87-J-874, profil
1 95/65 R'1 5, marke Sava.....................................4 kom,

3. Zimska guma za vozilo Volkswagen-Golf V reg. oznaka 455-M-590, profil
'l 95/65 R 1 5, marke Sava.....................................4 kom,

4. Zimska guma za vozilo Skoda Octavia reg. oznaka K39-E-159,
marke Sava.... .......4 kom,

5. Zimska guma za vozilo Skoda Fabia reg. oznaka K39-E-160,
marke Sava..... ......4 kom,

6. Zimska guma za vozilo Skoda Fabia reg. oznaka 998-A-902,

profil 205/55 R 16,

profil 185/60 R 14,

profil 185/60 R 15,

marke Sava..... ......4 kom, i

7. Zimska guma za vozilo Skoda Fabia reg. oznaka 455-M-598, profil 't85/60 R 15,

marke Sava.... .......4 kom.

il
Nabavka iz tadke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i

industri.je broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

ilt

Prihvata se ponuda od ponucla6a A.O. Leko d.o.o. Mostar od 06.10.2021. godine.

Sjedi;te: AIekse Santiia bb, Nrostar 88ooo, tel. ++ 387 35 513 8oo, 036 513 8o1,

fax ++ 387 36 58o o1S, E'mail: fmeri-g@bih.net.ba


